

Katkıda Bulunanlar

ARSLAN, Alp Cenk (1992, Bursa) İstanbul Bilgi Üniversitesi İngilizce Siyaset Bilimi ve TV Haberciliği ve Programcılığı bölümlerinde lisans eğitimini tamamladı. Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü'nde İngilizce İstihbarat Araştırmaları bölümünden "Intelligence Analysis: Reproduction of Information" başlıklı yüksek lisans tezi ile mezun oldu. Halihazırda aynı kurumda Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi alanında doktora çalışmalarına devam etmektedir.

AYDIN, Yasemin (1990, Giresun) Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun oldu. Giresun Üniversitesi Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans programında, tez aşamasında eğitimine devam etmektedir.

BAĞLAR, İrem (1999, Edirne) Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Japon Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden 2021 yılında, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden de 2022 yılında mezun olmuştur. "Asya-Pasifik Ülkeleri ile İlişkiler, Asya'daki Diplomatik Krizler ve Japon Siyaseti" üzerindeki çalışmalarına devam etmektedir.

GÜNAY, Fatma Nur (1992, Konya) Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi-İngilizce Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı. Mezun olduktan sonra Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü İngilizce Uluslararası Güvenlik bölümünde yüksek lisans öğrenimine başladı. "Suriye'deki Aşiretler ve Terör Örgütleri, Devlet Dışı Silahlı Aktörler, Terörle Mücadele" gibi konularda çalışmalarını sürdürmektedir.

GÜNGÖR, Uğurcan (1993, Ankara) Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde, Yüksek Lisans eğitimini ODTÜ Asya Çalışmaları programında tamamlamıştır. Serbest avukat olarak çalışmaktadır.

KARACA, Emre (1990, Bursa) Marmara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde lisans eğitimini tamamladı. Mezun olduktan sonra İngiltere'deki Exeter Üniversitesi'nde "Politics and International Relations of the Middle East" bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamladı.

KAYALI, Kurtuluş (1949, Kırşehir) Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'ni bitirdi. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih, Coğrafya Fakültesi Tarih bölümünde öğretim üyesi olarak çalıştı. Temel ilgi alanları Türk Düşünce Tarihi ve Türk Sinemasıdır. Yayımlanmış kitapları: Türk Düşüncesinde Yol İzleri (1994), Türk Düşünce Dünyası'nın Bunalımı (2000), Ordu ve Siyaset 27 Mayıs-12 Mart (1994), Türk Düşünce Dünyası'ndan Porteler (2002), Yönetmenler Çerçevesinde Türk Sineması (1994), Sinema Bir Kültürdür (1998) ve Keşke Herkes Papağan Olsa (1994).

ROZMARIN, Leon (Odessa) Bir Sovyet vatandaşı olarak Odessa da doğdu. Henüz çocukken ailesinin Amerika'ya göç etmesi nedeniyle bundan sonraki hayatını Amerika'da bir Amerikan vatandaşı olarak sürdürdü. Lisans derecesini Suffolk Üniversitesi Tarih bölümünde, yüksek lisansını Chicago Üniversitesi'nde ve doktoraasını ise Boston Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi alanında tamamlamıştır. Yüksek lisans tezini, 18. yüzyıl Rusya'sında ki soylular üzerine yazan Rozmarin, doktora derecesini ise Avrasya jeopolitiği ve Amerikan küresel varlığı bağlamında, Çin'e karşı muhtemel Rus dengelemesi konulu tezi ile almıştır. Uluslararası ilişkiler, siyaset felsefesi ve Rusya üzerine çalışmalarına devam eden Rozmarin, Northeastern ve Suffolk Üniversitelerinde dersler vermektedir.

YILMAZ, Eyyüp (1991, Kırşehir) Gazi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunudur. "A Quest for Identity: Young American Muslims" başlıklı teziyle City University of New York (CUNY)' da Sosyoloji yüksek lisansını tamamladı. Ankara Üniversitesi'nde Din Sosyolojisi doktora programına devam etmekte olup, Din Sosyolojisi, Kültür, Karşılaştırmalı Tarihsel Sosyoloji ve Gençlik konulu çalışmalara ilgi duymaktadır.

YILDIZ, Ahmet Furkan (1997, İstanbul) Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun oldu. Milli Savunma Üniversitesi, Deniz Hukuku ve Güvenliği yüksek lisans programında tez aşamasında eğitimine ve araştırmalarına devam etmektedir.